1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANDEIAS DO JAMARI - RO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANDEIAS DO JAMARI -SEMUSA

RESULTADO PARCIAL DO  PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO  - EDITAL Nº. 003/2019-SEMUSA

 O Prefeito  Municipal  de Candeias do Jamari/RO, no uso de suas atribuições

legais homologa o presente resultado.

 A Prefeitura do Município de Candeias do Jamari- RO, por meio da Comissão

organizadora do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela a Portaria nº

235/2019, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO- Edital nº 003/2019,  para contratação emergencial

de Profissionais para atuar na Secretaria Municipal de Saúde- SEMUSA, do

Município de Candeias do Jamari- RO, conforme seguem abaixo.

Candeias do Jamari, 10 de janeiro  de 2020.

LUCIVALDO FABRICIO DE MELO
Prefeito Municipal

ANDRIW JEFERSON GOMES DE ANDRADE

Presidente da Comissão Organizadora do Certame

2

RELAÇÃO DOS APROVADOS

MEDICO CLINICO GERAL - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA /

PSF/ DISTRITO DE TRIUNFO

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

01 75 GLEID ANE PRESTES DE ARAUJO ***.475.102-** 26 ,00

02 15
JESSICA RUIZ  DE LIMA VERDE

 FERREIRA
***.778.672-** 24,00

03 918
KARLA KAROLYNA VERAS DOS

SANTOS
***.539.302-** 28,00

MEDICO CLINICO GERAL - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA /

PSF / SEDE / CANDEIAS JAMARI

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

01 982 BRUNO CELMAN ROCA ***.957.292-** 30,00

02 170 CAROLINE DESMARET SPINET ***.750.272-** 20,00

03 100 CRISTIANE RAMOS DE ARAUJO ***.775.122-** 30,00

03 282
DEBORA LEMES BASTOS DE

BARROS
***.703.386-** 32,00

04 1.232
ELAIR MARTINS BARBOSA DA

SILVA
***.592.952-** 22,00

05 1.437
ELZA GABRIELA DE BARROS

PEREIRA
***.510.272-** 20,00

06 368 GLADSON KAIM MATHIAS ***.506.162-** 40,00

07 75 GLEID ANE PRESTES DE ARAUJO ***.475.102-** 28,00

08 1.010
HANYELE SONJA GIMAQUES

OLIVEIRA BARROS
***.820.612-** 20,00

09 1.430 ISABELA LIMA GUIMARAES ***.319.452-** 22,00

10 419 JAMES RABELO GARCIA ***.403.842-** 26,00

11 903 KAMILLY GRAMILICH BARATELLA ***.219.417-** 20,00

12 918
KARLA KAROLYNA VERAS DOS

SANTOS
***.539.302-** 22,00

13 95
MAYARA COSTA DE OLIVEIRA

LAUDISSE
***.594.482-** 22,00

14 181 MURILO FERNANDES ***.245.741-** 22,00

3

15 409
REGIANE CRISTINE SANTOS

MEDEIROS
***.624.472-** 22,00

16 1.154 TALITA RAISSA FERREIRA DE LIMA ***.592.742-** 20,00

17 1.064 YASMIN PIRES VILELA ***.570.461-** 24,00

ENFERMEIRO - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA / PSF / TRIUNFO

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 472
AFRIA PATRICIA CHIANCA DA

SILVA

***.336.662-

**
20,00

2 679 ANA PAULA FERNANDES DA SILVA
***.403.612-

**
20,00

3 106 ANGELUCIA LIMA TOME
***.733.152-

**
22,00

4 796 ARMINDA MENDES LIMA RABELO
***.626.482-

**
20,00

5 290 DIEGO DUARTE PINHEIRO
***.465.282-

**
36,00

6 97 EDELZUITA SOUZA EVANGELISTA
***.737.052-

**
28,00

7 80 EDSON DOS SANTOS FELICIDADE
***.026.302-

**
32,00

8 1.246 EMMANUELLE BORGES KONZE
***.751.902-

**
32,00

9 627 HILTON VEIGA DOS SANTOS
***.192.772-

**
30,00

10 147 JUCILEIA CONDAQUE DE SOUZA
***.220.422-

**
22,00

11 163
SUELEN RODRIGUES DE ASSIS

BENTO

***.940.352-

**
34,00

12 155
VALERIA CARLOS DA SILVA

CARVALHO

***.507.722-

**
26,00

ENFERMEIRO - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA / PSF / VILA

NOVA SAMUEL

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 1.006 ALINE CRISTINA LOPES ***.302.022-** 20,00

2         541 ELIZABETE ALMEIDA RODRIGUES ***.940.172-** 24,00

3 800 LARISSA AIRES DE SOUZA ***.370.492-** 26,00

4 1.124 ROSEANE DA SILVA FELICIDADE ***.213.142-** 32,00

4

5 899 TAIS DA CUNHA QUEIROZ ***.874.232- 28,00

6 302
VANUSA MARIA DE SOUSA DA

SILVA
***.751.923-** 26,00

7 581 VERCILENE ALMEIDA CAMPOS ***.205.702-**

24,00

 ENFERMEIRO - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA / SEDE /

CANDEIAS JAMARI

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 7
ALESSANDRA LUCAS JESUS

FIGUEIREDO DE ARAUJO
***.434.482-** 30,00*

2 415
ANNEMARIE GRACIELLY DE

SOUZA LOESCHKE ROSA
***.797.452-** 40,00

3 470
DEISE NUNES RODRIGUES DO

NASCIMENTO
***.016.378-** 32,00*

4 565 FERNANDA MEDEIROS DE SOUZA ***.911.512-** 20,00*

5 1.333
FRANCINEIDE VIRGOLINO DE

AZEVEDO
***.344.482-** 30,00*

6 175 ILENIR BET DINIZ ***.271.891-** 24,00*

7 364 JESSICA SAMPAIO UCHOA LIMA ***.710.282-** 30,00*

8 41
LAUDEVANIA MENDES DE

QUEIROZ SILVA
***.683.132-** 32,00*

9 858 LEILA MARIA SAORES DA SILVA ***.317.272-** 34,00

10 1.406 LIDIANE MARIA DA SILVA ARAJO ***.175.902-** 26,00

11 39
MARCIA VALERIA DE FREITAS

MAIA
***.214.972-** 24,00*

12 835
MARIA JOSE RODRIGUES

LACERDA
***.366.022-** 28,00*

13 694
MARIA PAULA BEZERRA DA

COSTA
***.187.602-** 20,00*

14 37
MARIA VALDECY GOIS DE BRITO

SILVA
***.811.552-** 22,00

15 123
MARLENE ALVES DOS SANTOS

LEITE
***.361.492-** 44,00

16 137 SUZY CARDOSO DOS SANTOS ***.937.502-** 30,00*

*. Candidatos que atingiram a pontuação, porém NÃO preencheram o

requisito de possuírem a especialização em saúde pública, previsto no Edital

do Processo Seletivo Simplificado. Assim, serão DESCLASSIFICADOS.

5

ENFERMEIRO - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA / PSF / SEDE

CANDEIAS JAMARI

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 279 ADERLANNE DA SILVA ABREU ***.164.982-** 26,00

2 357
ADRIANA HIPOLITO DE

FRANCA
***.493.402-** 28,00

3 3
ANA DENISE DE ARAUJO

CASARA
***.506.612-** 30,00

4 947
ANA IRIS PEREIRA SOUZA D

AGOSTIN
***.599.623-** 26,00

5 714 BERENICE DA SILVA FLORES ***.069.682-** 20,00

6 519

DANIELE RODRIGUES DE

CARVALHO FLAVIO

FERRONATO

***.619.792-** 26,00

7

        460

ELISANGELA PAZ DO

NASCIMENTO
***.120.072-** 24,00

8 1.354 ELISSON CARVALHO SOUTO ***.024.402-** 34,00

9          133
GICELY CARDOSO DE

OLIVEIRA
***.802.282-** 20,00

10 260 GLAUCIANE GOMES DA SILVA ***.705.472-** 22,00

11 251
HENRIQUE GALVAO RAPCHAN

VATELAVIC
***.147.862-** 30,00

12 393
INA INERAN GOMES DE

CARVALHO
***.875.872-** 30,00

13 514 IRLENE ARAUJO BRAGA ***.365.022-** 36,00

14 17 JOSE PAIVA DE LIMA FILHO ***.220.722-** 28,00

15 1.219 KAREN ALVES DE SOUZA ***.227.402-** 22,00

16 237
KELEN ROSA DE OLIVEIRA DA

SILVA
***.549.872-** 24,00

17 112 KENIA NEIVA COSTA ***.148.516-** 38,00

18 1.365 KESIA PATRICIA MARQUIOLE ***.320.552-** 36,00

19 885
LARISSA DE CASSIA PEREIRA

DA SILVA
***.475.602-** 38,00

20 182
MARCOS CESAR FERREIRA DA

MOTA
***.751.722-** 34,00

21 594
MARIA IZABEL DE CASTRO

MELO SOUZA
***.354.012-** 42,00

6

22 98
MARLY OLIVEIRA DOS SANTOS

DE BRAGA
***.424.252-** 22,00

23 963 MICHELE RABELO ALVES ***.905.782-** 20,00

24 1.260 NILDETHE BELTRAO MACIEIRA ***.904.864-** 36,00

25 164
PAMELA CRISTINE PILTZ

COSTA
***.596.322- 28,00

26 1.253 PATRICIA RAMOS FIGUEIRA ***.301.272-** 20,00

27 47
REJANE CELIA ROSA

MACHADO
***.508.892-** 22,00

28 489 SABRINA ALVES PINHEIRO ***.526.142-** 32,00

29 691
SUZYE KELEN MONTEIRO

LOUREIRO
***.252.662-** 24,00

30 333
THALLYSON FRANCISCO DA

SILVA PAIVA
***.196.883-** 22,00

31 1.138 UESLEI CARVALHO ALMEIDA ***.635.272-** 26,00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA /

PSF / DISTRITO DE TRIUNFO

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 736 CHIRLES FERREIRA LUIZ
***.140.672-

**
10,00

2 889 JULIANA OLIVEIRA LOPES
***.202.422-

**
07,00

3 162
MARIA ELIZABETH PEREIRA

SANTIAGO DE OLIVEIRA

***.351.302-

**
06,00

4 186
SEBASTIANA CONCEICAO DOS

SANTOS FELICIDADE

***.135.512-

**
06,00

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA /

PSF / VILA NOVA SAMUEL

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 586
ADRIANA CARMO

SILVA
***.870.522-** 08,00

2 909
CAMILA MARTINS

MACHADO
***.749.852-** 09,00

3 68
GRISCEL GICELA

QUINONEZ
***.620.022-** 07,00

4 864
SILVIA VERIDIANA

BONADIMAN
***.314.902-** 11,00

7

.,

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA /

PSF / SEDE CANDEIAS DO JAMARI

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 977
ADRIANA ADILA DE OLIVEIRA

PARAGUASSU
***.633.202-** 10,00

2 488 AGLENE MARQUES ARAUJO ***.403.282-** 15,00

3 45
ALECSANDRO ASSUNCAO

GUIMARAES
***.117.152-** 11,00

4 132
ALEX SANDRO DE

ALBUQUERQUE DE LIMA
***.153.852-** 08,00

5 429
ALLAN RODRIGO ALMEIDA

MARQUES
***.757.212-** 10,00

6 592
ANDREIA ALVES FERNANDES

PARAGUASSU
***.987.052-** 09,00

7 19 CARLA LIMA DE OLIVEIRA ***.655.502-** 06,00

8 1.131
CATIA CILENE DO REGO

CAVALCANTE
***.460.832-** 07,00

9 610 CELIA GOMES DOS SANTOS ***.819.352-** 08,00

10 215 CINTIA DE SOUZA CARDOSO ***.044.082-** 06,00

11 1.029
CLAUDIA MARIA CORREA DA

SILVA
***.630.212-** 06,00

12 764
CLEMILDA TRINDADE LIMA

DAMASCENO
***.130.902-** 07,00

13 194 DEUSICLEIA PINHEIRO ALVES ***.897.112-** 06,00

14 1.256 DIEGO ENRIQUE DA SILVA ***.838.881-** 15,00

15 36
DJANE CUNHA GONCALVES

RODRIGUES
***.561.842-** 07,00

16 141
ELAINA CRISTINA PANTOJA

CARDOSO
***.874.902-** 14,00

17 969 ELIANA ALVES LACERDA ***.788.602-** 13,00

18 159 EZEQUIEL FEITOZA SENA ***.144.092-** 09,00

19 249 FRANCISCA OLIVEIRA SILVA ***.539.922-** 06,00

20 108 GENILDA PEREIRA LACERDA ***.338.152-** 07,00

21 1.214 GERALDA FERREIRA LOPES ***.221.842-** 06,00

22 637 GERALDA NONATA DE LIMA ***.814.102-** 06,00

8

23 1.075 GLEDSON ANTONIO PANTOJA ***.821.142-** 06,00

24 5
ISABEL CRISTINA ARAUJO DE

LIMA
***.833.812-** 13,00

25 991 IZADORA CABREIRA SETUBAL ***.011.202-** 07,00

26 134 JAIRO DE SOUZA LIMA ***.946.952-** 13,00

27 1.439
JAQUELINE SALES DE LIMA

RAPOSO
***.848.082-** 10,00

28 1.111 KARLIANE PAULINO DE LIMA ***.454.652-** 11,00

29 32 KELY OVIDIO PEREIRA ***.312.572-** 11,00

30 938 KEZIA BRASIL BALAREZ ***.711.782-** 09,00

31 46 LUCIA FERREIRA DA COSTA ***.422.322-** 06,00

32 395 LUCILEIA PAIVA BATISTA ***.525.712-** 09,00

33 390 LUNAMAR DA SILVA ROSA ***.526.262-** 06,00

34 389 MARIA ARLETE PAIVA SOUZA ***.232.306-** 07,00

35 734
MARIA FRANCISCA PERES

LOPES
***.041.002-** 07,00

36 411 MARIA JOSE FERREIRA DIAS ***.998.832-** 06,00

37 688
MARIA SEBASTIANA DA SILVA

MOREIRA
***.767.592-** 10,00

38 642
MARIA VALDECI DE PAIVA

SOUZA
***.495.134-** 09,00

39 1.265 MARILEIA DE JESUS SOUZA ***.675.862-** 07,00

40 868
MIELE FRANSUAR FERRIRA

BORGES
***.217.232-**  08,00

41 289
NICELIA DA COSTA

RODRIGUES
***.630.442-** 11,00

42 574 OZEAS CUNHA ***.347.181-** 15,00

43 34 PORLIANE BASILIO PEDRO ***.171.602-** 08,00

44 480
RAIMUNDO NONATO DA PONTE

SILVA
***.831.262-**

10,00

45 523 ROSANA DANTAS DE OLIVEIRA ***.275.742-** 06,00

46 1.438
SAMIA REGINA SOUZA DOS

SANTOS
***.454.232-** 09,00

47 790
TEREZA ALVES DE OLIVEIRA

CONCEICAO
***.135.752-** 06,00

9

48 842
TEREZINHA AMORIM DOS

PASSOS
***.038.322-** 10,00

49 1.068
THANIA ALCANTARA MOREIRA

DE PINHO
***.078.302-** 11,00

50 689 VANGENI BEZERRA DA SILVA ***.382.952-** 13,00

51 584 ZILANDA DA SILVA LIMA ***.645.732-** 06,00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA /

PSF / SEDE CANDEIAS DO JAMARI / SALA DE VACINAS

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 926
ANA CLAUDIA MENDES

CAMINHA

***.406.622-

**
10,00

2 345
CRISTIANO RIVERO DE

OLIVEIRA
***.712.602-* 06,00

3 1.140
MARIA LUCIA OLIVEIRA

FERREIRA

***.607.853-

**
08,00

4 904 MIRIAN BRAMINI
***.442.532-

**
06,00

5 719 RAQUEL MAGALHAES FEITOSA
***.055.252-

**
06,00

TECNICO OU AUXILIAR EM HIGIENE BUCAL - 40 HORAS

SEMANAIS - SEMUSA / PSF / DISTRITO DE  TRIUNFO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

PSICÓLOGO - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 270 EVEN JESSICA PEREIRA SILVA
***.705.402-

**
22,00

2 852
FERNANDA DE CASTRO

BORGES TRINDADE

***.971.712-

**
28,00

3 503 IOLANDA MOREIRA ARAUJO
***.249.622-

**
28,00

4 1.149
MARIA ALDIRENE DA SILVA

MARINHO

***.915.412-

**
20,00

5 1.283
VANESSA CAROLINE FERREIRA

GALVAO

***.449.842-

**
22,00

6 1.121
WALCIR DIONE DA SILVA

RIBEIRO

***.877.712-

**
30,00

10

-ASSISTENTE SOCIAL - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 1.042 ANA LUCIA TELES ***.566.152-** 26,00

2 862
DENILCE APARECIDA ALVES

BATISTA
***.084.832-** 32,00

3 436
GRACIETE ALVE BS DOS

SANTOS
***.431.562-** 24,00

4 189
JORGINETH MARIA NOGUEIRA

BATISTA DE HOLLANDA
***.823.402-** 30,00

5 484 LUCIANE SARAIVA VIANA ***.712.182-** 20,00

6 241 MIRIAN CANUTO NUNES ***.392.702-** 28,00

7 1.425
PRISCILA APARECIDA

VASCONCELOS MARCELINO
***.011.432-** 32,00

 FARMACÊUTICO - 40 HORAS SEMANAIS - SEMUSA

Nº
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF NOTA

1 863 ALANA DE FARIA MOURA ***.572.462-** 22,00

2 1.117
DEBORAH CHAVES BATISTA

VIEIRA
***.331.763-** 26,00

3 1.033
FRANCISCO CHAGAS GOMES DE

ARRUDA
***.737.812-** 44,00

CANDEIAS DO JAMARI - RO, 10  de janeiro  de 2020.

.

LUCIVALDO FABRICIO DE MELO
Prefeito Municipal

ANDRIW JEFERSON G.

DE ANDRADE

Presidente da Comissão Organizadora do

         Certame